TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO Nº 002/2021

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Macuco, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor, após analisado o resultado do Pregão nº

002/2021, da Câmara Municipal de Macuco, referente ao Processo Administrativo

nº 004/2021, ADJUDICA a licitante: empresa Green Card S/A – Refeições,

Comércio e Serviços situada no Largo Visconde do Cairú, 12 – 10º Andar – Sala

1001 – Centro – Porto Alegre – RS, inscrita no CNPJ sob o nº 92.559.830/0001-71,

referente à contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de

gerenciamento do abastecimento e fornecimento de combustíveis (gasolina), por

meio de sistema informatizado e integrado, que possibilite o abastecimento através

de cartão magnético, para atender o veículo oficial da Câmara Municipal de

Macuco, no exercício de 2021, com valor de taxa de administração de 0,00% (zero

por cento).

Macuco/RJ, em 19 de fevereiro de 2021.

Paulo Sérgio Fernandes Garcia

Pregoeiro

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo